STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

DMG CTV 400V3

Alle Maschinen optional mit

v SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme

Vertical CNC-Lathe

Machine type:

Control:

Year:

Gildemeister CTV 400 V3

Sinumerik 840D
powerline (XP)

2008
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SPECIFICATIONS:

X-Axis: [mm]

Z-Axis: [mm]

C-Axis

Max. revolution: [rpm]

Spindle power: [kW]

Torque: [Nm]

Direktantrieb

Amount of turrets:

Tool capacity:

Driven Tools

Tool:

Amount of paletts:

Accessories:

700

340

3.500

47

1.100

12

12

VDI 50

15
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